GRAFIKU PUNIMEVE

OBJEKTI: RIKONSTRUKSIONI | RRUGEVE NE LAGJJEN 11 NENTORI

Nr | Nr.anal. Lloji i punimeve njesi | sasi |Ore Pune Totali
RRUGA "Mug Shqiptari"
PUNIME PRISHJE GERMIM
1 2.426/3  |Prishje shtresa betoni m3 2 18.8 38
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m?, shkemb,
2 3.122/b  [ne themele gjeresi >2 m, me shkarkim ne mjet (shtresat e m3 209 0.09 18.81
rruges)
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib > 1 m,
3 3.25/b h=1.6 m, toke e zak(pusetat,bordurat,trotuaret me beton m3 45 49 220.5
[tubot e PUB-se dhe KUZ-se)
4 2.37/5a  |Transport dheu m3 256 5 1,280
leke SHUMA-1 1,557
NDERTIMI | KUZ DHE PUB
1 oferte F.V. Tuba te brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e shiut) ml 12 1.5 18.0
2 2.553 F.V tuba betoni @ 300 mm mil 66 1.47 97.0
3 3.An-1 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize cope 3 8.00 24.0
4 2 An - 22 Eg:ﬁ:f b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare cope 7 420 29 4
5 | 2.An-2.575 |Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ etj cope 4.0 20.12 80.5
6 3.184/a f:rl]r;;s)e zhavor lu)mi t=30cm, me cilindrim (mbushje m2 144 0.23 33
7 3.240 Shtrse betoni M-150 nen tubo t=7 cm m3 2.6 13 34
leke SHUMA-2 316
PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E RRUGES
Shtrese zhavaori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me
! 3.205 makineri P P 9 m2 447 0.026 12
2 3.212/a |Shtrese stabilizanti t=5cm m2 447 0.05 22
3 3.222/1  |Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 447 0.098 44
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me
4 | 32061 |makineri orente m2 | 7 Q08 2
SHUMA-3 120
PUNIME TROTUARESH
1 3.617/1 __|F V bordura betoni 15x30 cm m 45 1.0 45
Trotuar me 6 cm beton me pllaka betonele autobllokuese
2 3.620 {=5 cm i m2 . o 1,024
3 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 13 1.5 19.5
4 3.183a__ |Shtrese zhavarri 10cm (nen bordura dhe nen trotuar ) m2 507 0.1 50.7
Shtrse_betoni M-150 nen bordura dhe neper perimetrin e 11 13.0 143
5 3.240 trotuarit me pllaka m3
SHUMA-4 1,152
PUNIME ELEKTRIKE
1 4.133/3.5 |F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x10mn|  ml 185 1 185.0
2 4.133/3.5 |F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x16mm|  ml 25 1 25.0
3 4.142/2.1 |F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni 4x1.5mm|[ ml 110 1 110.0
4 3.654 F.V tub plasmasi ¢100mm m 185 0.3 55.5
5 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 8 0.6 4.8
6 2.a-129 [F.V ndricues projekior me llampe SAP-T 250W cope 8 1.2 9.6
7 2.481/2 [F.V percjelles PV-500 & 4 mm2. per togezimin nga shtyllan{ ml 185 0.4 74.0
8 An F.V Kuader komandimi komplet me santeri +fotoelement cope 1 0.5 0.5
9 2.a-93 Percjelles togezimi bakrri Cu,S=35mm2 | shveshur m 8 0.5 4.0
10 3.An/53 |F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 8 1.8 14.4
12 3.Anfet _ |F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm cope 8 0.4 3.2
13 3.An/ksh  |FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 8 1.2 9.6
14 | 2.490/1a |F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 8 1.3 10.4
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib < 1 m,
15| 325/ |h=1.5m, toke e zak, i = m3 ks i e
16 3.240.  |Mbushje me beton marka 150 per ikastrim shtyllash m3 1 13.0 13.0
17 2.553  |F.V tub betoni ¢ 300ml ml 8 1.5 12.0




18 | 3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 16 0.4 6.4
19 An Tarife Energjie leke 1 1.0 1.0
20 3.182/a  [Shtrese rere natyrore t=10cm m2 12 0.2 2.8
PUNIME INTERNETI
1 3.An-56 [F.V Tuba Metalike D=140mm ml 12 0.4 4.2
2 2.481/2  |F.V percjelles PV-500 @ 2 x 2.5 mm2 per kamerat e siguris ml 170 0.04 6.8
3 2.An |F.V Puseta kontrolli4 0,8x0,8x1 M betoni cope 4 0.8 3.2
4 3.654 F.V tub plasmasi $100mm m 170 0.3 52.7
SHUMA-6 701
Shuma -C 3,846
Nr | Nr.anal. Lloji i punimeve njesi | sasi | ore pune totali
RRUGA "Hamit Mullisi"
PUNIME PRISHJE GERMIM
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib>1m, 110 5 576
1 3.25/c  |h=1.5m, toke e forte. m3
2.37/5a  |Transport dheu m3 110 5 550
leke SHUMA-1 1,126
NDERTIMI | KUZ
1 2.553 F.V tuba betoni @ 300 mm ml 135 1.47 198
2 3.An-1 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize cope 3 8 24
3 3.184/a E;l;r:”s}e zhavor lu)ymi t=30cm, me cilindrim (mbushje m2 252 0.23 58
4 3.240 Shtrse betoni M-150 nen tubo t=7 cm m3 4.7 13 61
leke SHUMA-2 342
PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E RRUGES
1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri 68 01 7
3.222/1 i(gjurma e KUZ-se) m2
9 Shlrt?selasfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 68 01 6
3.226/1  imakineri m2
AR I A K :
4 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 324 1.6 486
SHUMA-3 508
Shuma -D 1,975
Nr | Nr.anal. Lloji i punimeve njesi | sasi | ore pune totali
RRUGA "Defrimi"
PUNIME PRISHJE GERMIM
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m®, ne kanale
1 gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria lll, me shk ne mjet{trupi i 65 0.1 6.5
3.89/b rruges) m3
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib > 1 m,
2 3.25/b  1h=1.5 m, toke e zak(pusetat,dhe tubot e PUB-se) m3 1 4.9 4.9
3 2.37/5a__|Transport dheu m3 66 5 330
leke SHUMA-1 341
NDERTIMI | PUB
1 oferte F.V. Tuba te brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e shiut) ml 1.5 3.0
9 9 AN - 22 E:;S:? b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare cope 2 492 8.4
3 2.An-2.575 |Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ etj cope 2.0 20.12 40.2
Shtrese zhavor lumi t=30cm, me cilindrim (mbushje kanali
4 3.184/a dhe nen tub me t=5cm) m2 5 0.23 1.2
5 3.240 Shtrese betoni M-150 nen tubo t=7 cm m3 0.1 13 1
leke SHUMA-2 54
PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E RRUGES
Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me
; 3.205 makineri (nen trotuar) i i o m2 <Ry .29 Hae
2 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 280 1.5 420
SHUMA-3 427
PUNIME ELEKTRIKE
1 4.133/3.5 |F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x10mn| ml 105 1 105
2 4.142/2.1 [F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni 4x1.5mm| ml 60 1 60
3 3.654 F.V tub plasmasi ¢100mm m 105 0.3 31.5
4 3.An/55 |F.V Pusete elekirike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 4 0.6 2.4
5 2.a-129  |F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope < 1.2 4.8
6 2.481/2 |F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2. per togezimin nga shtyllan{ ml 105 0.4 42.0
7 2.a-93  |Percjelles togezimi bakrri Cu,S=35mm2 | shveshur m 4 0.5 2.0




8 3.An/53 |F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 4 1.2 4.8
9 3.An/et  |F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm cope 4 0.4 1.6
10 | 3.An/ksh |FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 4 1.2 4.8
11 | 2.490/1a |F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 4 1:3 5.2
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib < 1 m,
12 3.25/a  |h=1.5m, toke e zak. m3 0 i 48.0
13 3.240.  |Mbushje me beton marka 150 per ikastrim shtyllash m3 1 13 13
14 2.553  |F.V tub betoni ¢ 300ml ml 4 1.5 6.0
15 3.An-56 _|F.V Tuba Metalike D=140mm ml 15 0.4 6.0
16 3.182/a _ |Shtrese rere nalyrore t=10cm m2 5 0.1 0.5
PUNIME INTERNETI
3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 15 0.4 6
1 2.481/2  |F.V percjelles PV-500 @ 2 x 2.5 mm2 per kamerat e siguris ml 105 0.04 4
2 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 3 0.8 2
3 3.654  |F.Vtub plasmasi $100mm m 105 0.3 32
SHUMA-4 383
Shuma -E 1,205
Nr [ Nr.anal. Lloji i punimeve njesi | sasi | ore pune totali
RRUGA "Haxhi Curri"
PUNIME PRISHJE GERMIM
1| 2.426/3 |Prishje shtresa betoni m3 2 18.8 38
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m®, ne kanale
2 gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria I, me shk ne mjet(trupi i 56 0.1 5.6
3.89/b rruges) m3
3 2.37/5a  |Transport dheu m3 58 5 280
leke SHUMA-1 333
NDERTIMI | PUB
1 2.An-2.575 [Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ etj cope 6.0 20.12 121
2 2 An- 22 Es:f.f bla shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare cope 2 4.2 8
3 oferte F.V. Tuba te brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e shiut) mi 1.5 3
4 3.184/a Shtrese zhavor lumi t=30cm, me cilindrim (mbushje kanali m2 3 0.23 0.69
dhe nen tub me t=5cm)
5 3.240 Shtrese betoni M-150 nen tubo t=7 cm m3 0.1 13 1
leke SHUMA-2 134
PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E RRUGES
Shitrese zhavori lumi t=10cm, j r
1 3.205 makineri (nen trotuar dhe nen%irrréﬁﬁ:; © nojeshurme m2 i 0.826 7.1
2 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 272 1.5 408
SHUMA-3 415
PUNIME ELEKTRIKE
il 4.133/3.5 |F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x10mn|  ml 100 1 100
2 4.142/2.1 |F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni 4x1.5mm| ml 60 1 60
3 3.654  |F.V tub plasmasi $100mm m 100 0.3 30.0
4 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 4 0.6 2.4
L) 2.a-129 |F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 4 1.3 52
6 2.481/2 |F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2. per togezimin nga shtyllan{ ml 100 0.4 40.0
7 2.a-93 Percjelles togezimi bakrri Cu,S=35mm2 | shveshur m 4 0.5 2.0
8 3.An/53 |F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 4 1.8 7.2
9 3.Anfet |F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm cope 4 0.4 1.6
10 3.An/ksh__|FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 4 1.2 4.8
11 2.490/1a |F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 4 1.3 5.2
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib <1 m,
12 3.26/a  |h=1.5m, toke e zak. m3 13 i S
13 3.240.  |Mbushje me beton marka 150 per ikastrim shtyllash m3 1 13.0 13.0
14 2.553  |F.V tub betoni ¢ 300ml ml 4 1.5 6.0
15 3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 15 0.4 6.0
16 3.182/a  |Shtrese rere natyrore t=10cm m2 5 0.1 0.5
PUNIME INTERNETI
3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm !l 15 0.4 6.0
1 2.481/2 |F.V pergjelles PV-500 @ 2 x 2.6 mm2 per kameral e siguris mil 100 0.04 4.0
2 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 3 0.8 2.4
3 3.654 |F.Vtub plasmasi ¢100mm m 100 0.3 30.0
SHUMA-4 375

Shuma - F

1,258




Nr [ Nr.anal. Lloji i punimeve njesi | sasi | ore pune totali
RRUGA "Fejzulla Guranjaku"
PUNIME PRISHJE GERMIM
1 2.426/3 |Prishje shtresa betoni m3 2 18.8 38
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m®, ne kanale
2 gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria Ill, me shk ne mjet(trupi i 131 0.1 13
3.89/b rruges) m3
3 2.37/5a  |Transport dheu m3 133 5 665
leke SHUMA-1 716
NDERTIMI | KUZ-se
I_:.V: Tuba. %e brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e shiut dhe 18.0
1 oferte lidhje familjaresh) ml 12 1.5
2 2553  F.Vtuba betoni @ 300 mm ml 76 1.47 111.7
5 2 An- 22 E:ES:Ie b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare cope 2 49 8.4
4 3.An-1 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize cope 3 8 24.0
5 2.An-18 Pusele shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h = 100 cm cope 6 4.5 27.0
6 | 2.An-2.575 |Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ e&lj cope 1 20.12 201
7 3 184/a i:;r:lse zhavor lu)mi t=30cm, me cilindrim (mbushje m2 144 0.23 331
8 3.240 Shtrse betoni M-150 nen tubo t=7 cm m3 2.6 13 33.8
leke SHUMA-2 276
PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E RRUGES
Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me
! 3.205 makineri (nen trotua:'td;e(z}?len%ordauea) = m2 i (026 8,08
2 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 310 1.6 465
SHUMA-3 473
PUNIME ELEKTRIKE
1 4.133/3.5 |F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x10mn| ml 20 1 20
2 | 4.142/2.29 |F.V ne toke c armuar,me izolim gome 4x4mm2 ml 90 1 90
3 4.142/2.1 |F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure € konstruksioni 4x1.5mm|  ml 60 1 60
4 3.654 F.V tub plasmasi ¢100mm m 90 0.3 27.0
5 3.An/55 |F.V Pusete elekirike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 4 0.6 2.4
6 2.a-129 |F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 4 1.2 4.8
7 2.481/2 |F.V percjelles PV-500 & 4 mm2. per togezimin nga shtyllan{ ml 90 0.4 36.0
8 2.2-93  |Percjelles togezimi bakrri Cu,S=35mm2 | shveshur m 4 0.5 2.0
9 3.An/53 |F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 4 1.8 7.2
10 3.Anfet  |F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm cope 4 0.4 1.6
11 3.An/ksh |FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope <4 1.2 4.8
12 | 2.490/1a |F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 4 1.3 52
im me krahe seksion det j ib<1m,
13 3.25/a 231”2 nn?l toke e zak. TR B " m3 & +2 2
14 3.240. Mbushje me beton marka 150 per ikastrim shtyllash m3 1 13.0 13.0
15 2.553  |F.V tub betoni ¢ 300ml ml 4 1.5 6.0
16 3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 10 0.4 4.0
17 3.182/a |Shirese rere natyrore t=10cm m2 10 0.2 2.0
PUNIME INTERNETI
1 3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm mi 10 0.4 4.0
2 2.481/2  |F.V percjelles PV-500 @ 2 x 2.5 mm2 per kamerat e siguris ml 90 0.04 3.6
3 3.An/55  |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 3 0.8 2.4
4 3.654 F.V tub plasmasi ¢100mm m 90 0.3 27.0
Shuma - G 1,827
Nr | Nr.anal. Lloji i punimeve njesi | sasi | ore pune totali
RRUGA "Ali Baushi"
PUNIME PRISHJE GERMIM
1 2.426/3  |Prishje shtresa betoni m3 2 18.8 38
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m®, ne kanale
2 gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria I, me shk ne mjet(trupi i 86 0.1 8.6
3.89/b rruges) m3
3 2.37/6a |Transport dheu m3 88 5 440
leke SHUMA-1 486
NDERTIMI | PUB
. F.V. Tuba te brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e shiut dhe 15
1 oferle lidhje familjaresh) ml 1 1.5 i
) 2 An - 22 E‘L;:S:F b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare cope 1 492 42




3 2.An-2.575 |Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ efj cope 1 20.1 20.1
4 3.184/a E:I:r:”s;e zhavor [u)mi {=30cm, me cilindrim (mbushje m2 3 0.2 0.7
5 3.240 Shtrse betoni M-150 nen tubo t=7 cm m3 0.04 13.0 0.5
leke SHUMA-2 27
PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E RRUGES
htrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me
! 3.205 2atkineeri (nen trotuartdhe nen%ordu?a) = m2 430 0028 i
2 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 430 1:6 645
SHUMA-3 656
PUNIME ELEKTRIKE
1 4.133/3.5 |F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x10mnf  ml 90 1 90
2 4.133/3.5 |F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x16mn]  ml 70 1 70
3 4.142/21 |F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni 4x1.5mm| ml 60 1 60
4 3.654 F.V tub plasmasi $100mm m 160 0.3 48.0
5 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 5 0.6 3.0
6 2.a-129 |F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 5 1.2 6.0
7 2.481/2  |F.V percjelles PV-500 & 4 mm2. per togezimin nga shiyllan{ ml 90 0.4 36.0
8 An F.V Kuader komandimi komplet me santeri +fotoelement cope 1 0.5 0.5
9 2.a-93 Percjelles togezimi bakrri Cu,5=35mm2 | shveshur m 5 0.5 2.5
10 3.An/53 |F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 5 1.8 9.0
12 3.Anfet  |F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm copé 5 0.4 2.0
13 3.An/ksh |FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 5 1.2 6.0
14 | 2.490/1a |F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 5 1.3 6.5
mim me krahe seksi j ib< !
15 — t?:e;s ety ksion detyruar me gjeresib <1m s 10 49 49.0
16 3.240.  |Mbushje me beton marka 150 per ikastrim shtyllash m3 1 13.0 13.0
17 2,653 |F.V tub betoni ¢ 300ml ml 5 1.5 7.5
18 3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 20 0.4 8.0
19 An Tarife Energjie leke 1 1.0 1.0
20 3.182/a  |Shtrese rere natyrore t=10cm m2 10 0.2 2.0
PUNIME INTERNETI
1 3.An-56 [F.V Tuba Metalike D=140mm ml 10 0.4 4.0
2 2.481/2  |F.V percjelles PV-500 @ 2 x 2.5 mm2 per kamerat e siguris ml 90 0.04 3.6
3 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 4 0.8 3.2
4 3.654 F.V tub plasmasi ¢100mm m a0 0.3 27.0
SHUMA 458
Shuma - H 1,627
Nr | Nr.anal. Lloji i punimeve njesi | sasi | ore pune totali
RRUGA "EMIN HAXHIMUSAI"
PUNIME PRISHJE GERMIM
2.426/3 |Prishje shtresa betoni m3 2 18.8 38
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale
2 gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria lll, me shk ne mjet(trupi i 130 0.1 13
3.89/b rruges) m3
3 2.37/5a  |Transport dheu m3 132 5 660
leke SHUMA-1 711
NDERTIMI | KUZ-se
F.V. Tuba te brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e shiut dhe 18
1 oferte lidhje familjaresh) ml 12 156
2 2.553 F.V tuba betoni @ 300 mm ml 76 1.47 112
s 2 An- 22 Egﬁﬁf b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare cope 2 42 8
4 3.An-1 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize cope 3 8 24
5 2.An-18 |Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h =100 cm cope 6 4.5 27
6 2.An-2.575 |Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ etj cope 1 20.12 20
7 3 184/a ?grt!rae"s)e zhaver lu)mi t=30cm, me cilindrim (mbushje m2 144 0.23 33.1
8 3.240 Shirse betoni M-150 nen tubo t=7 cm m3 2.6 13 34
leke SHUMA-2 276
PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E RRUGES
Shtre i i t= r r e ngje
| v | e | | e | um
2 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 325 1.5 487.5
SHUMA-3 496

PUNIME ELEKTRIKE




1 4.133/3.5 |F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x10mn{ mi 100 1 100
2 4.133/3.5 |F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x16mnj  ml 50 1 50
3 4.142/2.1 |F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni 4x1.5mm| ml 60 1 60
4 3.654 F.V tub plasmasi ¢100mm m 160 0.3 48.0
5 3.An/55 |F.V Pusele elekirike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 4 0.6 2.4
6 2.a-129 |F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 4 1.2 4.8
7 2.481/2  |F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2. per togezimin nga shtyllan{ ml 4 0.4 1.6
8 2.a-93  |Percjelles togezimi bakrri Cu,S=35mm2 | shveshur m 4 0.5 2.0
9 3.An/53 |F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 4 1.8 £
10 3.Anfet |F.V Elekirode togzimi te nxiguar L=150cm cope 4 0.4 1.6
11 3.An/ksh |FV krah shtylla metalike KRH - MS| 1500/1500/10 cope 4 1.2 4.8
12 2.490/1a |F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 4 1.3 5.2
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib <1 m,
131 32650 |h=1.5m, toke e zak. g H m3 10 48 424
14 3.240.  |Mbushje me beton marka 150 per ikastrim shtyllash m3 1 13.0 13.0
15 2.553 F.V tub betoni ¢ 300ml ml 4 1.5 6.0
16 3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 20 0.4 8.0
17 3.182/a _ |Shtrese rere natyrore t=10cm m2 10 0.2 2.0
PUNIME INTERNETI
1 3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 10 0.4 4.0
2 2.481/2 |F.V percjelles PV-500 @ 2 x 2.5 mm2 per kamerat e siguris ml 90 0.0 3.6
3 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 3 0.8 2.4
4 2.490/1a |F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 1 1.0 1.0
5 3.654 F.V tub plasmasi ¢100mm m 90 0.3 27.0
SHUMA 404
Shuma - | 1,886
RIKONSTRUKSIONI | RRUGES "VELI
MISIRLIU"
PUNIME PRISHJE GERMIM
1 2.426/3  |Prishje shtresa betoni m3 2 18.8 38
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale
2 gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria lll, me shk ne mjet(trupi i m3 225 0.1 225
3.89/b rruges)
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib > 1 m,
3 3.25/b h=1.5 m, toke e zak(pusetat,bordurat dhe tubot e PUB-se) m3 25 49 122.5
4 Mbushje me rr_latefial te germuar ne trupin e rruges, 1 5 5
2.An.164/1a :perhapur e ngjeshur me makineri m3
5 2.37/5a _ |Transport dheu m3 252 5 1,260
leke SHUMA-1 1,448
NDERTIMI | KUZ DHE PUB
1 oferte F.V. Tuba te brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e shiut) ml 3 1.5 4.5
5 2 An- 22 E;JES:IQ b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare cope 2 42 8.4
3 2.An-2.575 |Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ efj cope 3.0 20.12 60
4 3.184/a Shtrese zhavor lumi t=30cm, me cilindrim (mbushje kanali m2 3 0.23 0.7
dhe nen tub me t=5cm)
5 3.240 Shtrse betoni M-150 nen tubo t=7 cm m3 0.1 13 1
leke SHUMA-2 75
PUNIME PER KONSTRUKSIONIN E RRUGES
Shtrese gakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e
1 3.210 ngjeshurg makineri b P m2 44 0 o
2 Shtrgse _zhavorl lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me 414 0.026 1
3.205 makineri m2
3 3.212/a  |Shtrese stabilizant t=5cm m2 362 0.05 18
4 3.222/1 |Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 362 0.098 35
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me
% 3.226/1  |makineri ? : m2 305 Q00 4t
SHUMA-3 186
PUNIVIE TROTUARESH
1 3.617/1 _ |F V bordura betoni 15x30 cm m 129 1 129
2 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 93 1.5 139.5
3 3.183a__ |Shtrese zhavorri 10cm (nen bordura dhe nen trotuar ) m2 112 0.1 11.2
4 3.240 Shtrse betoni M-150 nen bordura dhe nen kunete m3 7.0 13 91.0
Shtrese me pllaka betoni te kuge t=8 cm (rezistente per
5 i auto) tip 10x20 cm (per kunete(ll) ( i e 52 1.05 B4.8
SHUMA-4 425




PUNIME ELEKTRIKE

1 4.133/3.5 |F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x10mn|  ml 70 1 70
2 4.133/3.5 |F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x10mn]  ml 30 1 30
3 4.142/2.1 |F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni 4x1.5mm| ml 50 1 50
4 3.654  |F.V tub plasmasi $100mm m 100 B:3 30
5 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 3 0.6 1.8
6 2.a-129 |F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 3 1.2 3.6
7 2.481/2 |F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2. per togezimin nga shtyllan{ ml 100 0.4 40
8 2.a-93 Percjelles togezimi bakrri Cu,5=35mm2 | shveshur m 3 0.5 15
9 3.An/53 |F.V Shiylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 3 1.8 5.4
10 3.Anfet |F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm cope 3 0.4 1.2
11 3.Anlksh |FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 3 1.2 3.6
12 | 2.490Ma |F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 3 1.3 3.9
: - - e
13 i Szrgl:'\n'n:;kgr:rszsmn detyruar me gjeresib < 1 m, i 10 49 49
14 3.240.  |Mbushje me beton marka 150 per ikastrim shtyllash m3 1 13.0 13
15 2,553  [F.V tub betoni ¢ 300ml ml 3 1.5 45
16 3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 10 0.4 4
17 3.182/a |Shtrese rere natyrore t=10cm m2 5 0.2 1
PUNIME INTERNETI
1 3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 10 0.4 4
2 2.481/2 _|F.V percjelles PV-500 @ 2 x 2.5 mm2 per kamerat e siguris ml 100 0.0 4
3 3.An/55 |F.V Pusete elekltrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 3 0.8 2.4
4 2.490M1a |F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 1 1.3 1.3
5 3.654 F.V tub plasmasi ¢100mm m 100 0.3 30
SHUMA 354
Shuma -J 2,488
RIKONSTRUKSIONI | RRUGES "SPIRO GJINI"
PUNIME PRISHJE GERMIM
2.426/3  [Prishje shiresa betoni m3 5 18.8 94
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m®, ne kanale
2 gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria Ill, me shk ne mjet(trupii m3 425 0.1 425
3.89/b rruges+sheshi)
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m,
3 3.25/b h=1.5 m, toke e zak(pusetat,bordurat dhe tubot e PUB-se) m3 38 4.9 186.2
4 2,.37/5a |Transport dheu m3 468 5 2,340
leke SHUMA-1 2,663
NDERTIMI | KUZ DHE PUB
1 oferte F.V. Tuba te brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e shiut) mi 21 1.5 32
9 2 A - 22 E;Jitel::e bfa shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare cope 8 49 252
3 2.An-2.575 |Riparim dhe pastrim pusetash egzistuese KUZ etj cope 5.0 20.12 100.6
4 3 184/a Shtrese zhavor Iu_ml t=30cm, me cilindrim (mbushje kanali - 20 0.23 46
dhe nen tub me t=5cm)
5 3.240 Shtrse betoni M-150 nen tubo t=7 cm m3 0.7 13 9
leke SHUMA-2 171
PUNIME NE TRUPIN E RRUGES
Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me
1| 32082 |>OSS RIS ) e | 8640 0.026 14.7
2 3.244 Shtrese betoni C20/25 t=15 cm bazamenti m3 85.0 12.8 1,088
3 2.166 Zgare hekuri ®-6 mm dopio(ne te dy krahet) lart dhe poshte| ton 2.6 60 156
4 An.2 288 titg(r;s)e tulla te plota (rate) mbi rere (pllaka autobllokuese i 564.0 1.05 5922
5 2.261 Shtrese rere(mbushja e fugave te pllakave) m3 12.0 0.095 1.1
SHUMA-3 1,852
PUNIME TROTUARESH
1 3.617/1 |F V bordura betoni 15x30 cm m 216 1 216
2 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 80 1.5 120
3 3.183a  |Shtrese zhavorri 10cm (nen bordura dhe nen trotuar ) m2 112 0.1 11.2
4 3.240 Shtrse betoni M-150 nen bordura dhe nen kunete m3 3.2 13 42
SHUMA-4 389
PUNIME NE SHESH
1 3.617/1 |F V bordura betoni 15x30 cm m 110 1 117
Cilindr_im kasonete me rul (rrugicat me beton me njgyre dhe 312 01 31
2 3.198 sheshi me rere) m2




Shtrese zhavorri 10cm (nen bordura dhe nen rrugicat me

3 3.183a__ |beton me ngjyra) m2 125 0.1 18
4 3.240 Shirse betoni M-150 nen bordura m3 1.7 13.0 22
F.V. ese Betoni M-250 T=10 jyra sipas
5 Rontrale projeitri]ttrshtruar me helikopter e ey i m® 108 >/ bt
6 3.643 Siperfage ge mbillet me bar m2 160 0.2 27
7 3.An-164 |F.V. Fidane Peme dekorative cope 34 1.0 34
3.182/b  iShtrese rere natyrore t=15cm (2 shtresa) m2 328 0.1 33
SHUMA-5 334
PUNIME PER NDERTIMIN E STOLAVE (10 cope
Nr | Analiza Emertimi i punimeve Njesia| Sasia | ore pune Totali
1 2.5 Germim e mbushje dheu me krah kategoria Il per them{ m3 2.4 4,15 10
2 2.116/1 Trare themeli monolit b/a C - 16/20 m3 1.8 15.33 28
3 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25 t= 10 cm, h ~ 4m m3 2.6 23.73 62
4 2.166 F V hekur betoni periodik © 6 - 10 mm ton 0.6 60 36
5 2.282 Shtrese derrasa FM 4.0cm m2 10.4 1.6 17
6 2.4 Boje vaji siperfage druri m2 212 0.63 134
SHUMA-6 285
PUNIME ELEKTRIKE
1 4.133/3.5 |F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x10mn{ ml 140 1 140
2 4.133/3.5 |F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x16mn{ ml 50 1 50
3 4.142/21 |F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni 4x1.5mm| ml 80 1 80
4 3.654 F.V tub plasmasi $100mm m 190 0.3 57
5 3.An/55 |F.V Pusete elekirike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 5 0.6 3
6 2.a-129 |F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 7 1.2 8
7 2.481/2 _|F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2. per togezimin nga shtyllan{ ml 140 0.4 56
3 An F.V Kuader komandimi komplet me santeri +fotoelement cope 1 0.5 1
9 2.a-93  |Percjelles togezimi bakrri Cu,$=35mm2 | shveshur m 5 0.5 3
10 3.An/53 |F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 5 1.8 9
12 3.Anfet  |F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm cope 5 0.4 2
13 3.An/ksh _|FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 7 1.2 8
14 2.490/1a |F.V Automat termo /el manj diferencial 220v, 10A cope 5 1.3 7
Germim me krahe i uar me gjeresib <1 m,
15 3.25/a h=1.5m, toke e za:.eksmn e J ' m3 18 s 42
16 3.240.  |Mbushje me beton marka 150 per ikastrim shtyllash m3 2 13.0 26
17 2.553 F.V tub betoni ¢ 300ml ml 5 1.5 8
18 | 3.An-56  |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 20 0.4 8
19 An Tarife Energjie leke 1 1.0 1
20 3.182/a__|Shtrese rere natyrore t=10cm m2 10 0.2 2
PUNIME INTERNETI
1 3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm mi 20 0.4 8
2 2.481/2 |F.V percjelles PV-500 @ 2 x 2.5 mm2 per kamerat e siguris mi 140 0.04 6
3 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 4 0.8 3
4 3.654 F.V tub plasmasi $100mm m 140 0.3 42
SHUMA-7 576
Shuma - K 6,270
RIKONSTRUKSIONI | RRUGES "BRIGADA E II
SULMUESE"
PUNIME PRISHJE GERMIM
2.426/3  |Prishje shtresa betoni m3 2 18.8 38
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale
2 gjeresi > 2 m, toke zak, kategaria Ill, me shk ne mjet(trupi i m3 190 0.1 19
3.89/b rruges)
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib > 1 m,
3 3.25/b h=1.5 m, toke e zak(pusetat,bordurat dhe tubot e PUB-se) m3 32 4.9 157
Mbushje me njaterial te germuar ne trupin e rruges, 1 5 5
2.An.164/1a iperhapur e ngjeshur me makineri m3
5 2.37/6a __ |Transport dheu m3 224 5 1,120
leke SHUMA-1 1,338
NDERTINI | KUZ DHE PUB
1 oferte F.V. Tuba te brinjezuar Dn=200 mm (per ujrat e shiut) ml 2 1.5 3
9 2 An-22 Es:s:le b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare cope 49 17
3 2.An-2.575 |Riparim dhe pasirim pusetash egzistuese KUZ etj cope 2.0 20.12 40.2




4 3 184/a Shtrese zhavor lumi t=30cm, me cilindrim (mbushje kanali m2 2 0.23 05
dhe nen tub me t=5¢m)
5 3.240 Shitrse betoni M-150 nen tubo t=7 cm m3 0.1 13 1
leke SHUMA-2 62
PUNIME NE TRUPIN E RRUGES
1 3.183a___|Shirese zhavorri 10cm m2 444 0 44
2 3.244 Shirese betoni C20/25 t=10 cm bazamenti m3 44.0 13 563
3 2.166 Zgare hekuri $-6 mm dopio(ne te dy krahet) lart dhe poshte| ton 1.2 60 72
4 An.2 286 ifggi‘;s)e tulla te plota (rate) mbi rere (pllaka autobllokuese me 4440 11 466
5 2.261 Shirese rere(mbushja e fugave te pllakave) m3 9.0 0.095 1
SHUMA-3 1,147
PUNIME TROTUARESH
1 3.617/1  |F V bordura betoni 15x30 cm m 296 1 296
2 3.621 Trotuar, me 6 cm beton, te ferkuar m2 56 1.5 84
3 3.183a Shtrese zhavorri 10cm (nen bordura dhe nen trotuar ) m2 100 0.1 10
4 3.240 Shirse betoni M-150 nen bordura dhe nen kunete m3 4.4 13 57
SHUMA-4 447
PUNIME ELEKTRIKE
1 4.133/3.5 |F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x10mn| ml 235 1 235
2 4.133/3.5 |F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim gome 4x16mn|  ml 80 1 80
3 4.142/2.1 |F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni 4x1.5mm| ml 200 1 200
4 3.654 F.V tub plasmasi $100mm m 300 0.3 90.0
5 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 7 0.6 4.2
6 2.a-129 |F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 7 1.2 8.4
£ 248112 |F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2. per togezimin nga shtyllan{ ml 230 0.4 92.0
8 An F.V Kuader komandimi komplet me santeri +fotoelement cope 1 0.5 0.5
9 2.a-93  |Percjelles togezimi bakrri Cu,5=35mm2 | shveshur m 7 0.5 3.5
10 3.An/53 [F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m , d=160mm cope 7 1.8 12.6
12 3.Anfet |F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm cope 7 0.4 2.8
13 | 3.An/ksh |FV krah shtylla metalike KRH - MS| 1500/1500/10 cope 7 1.2 8.4
14 | 2.490/1a |F.V Automat termo fel manj diferencial 220v, 10A cope s 1.3 9.1
Germim me krah ion detyruar me gjeresi b < 1 m,
151 326 |h=1.5m, toke 2 zix:.emo g 4 m3 20 49 5.0
16 3.240.  IMbushje me beton marka 150 per ikastrim shtyllash m3 2 13.0 26.0
17 2.553  |F.V tub betoni & 300ml ml 7 1.5 10.5
18 3.An-56 |F.V Tuba Metlalike D=140mm ml 30 0.4 12.0
19 An Tarife Energjie leke 1 1.0 1.0
20 3.182/a__|Shtrese rere natyrore t=10cm m2 20 0.2 4.0
PUNIME INTERNETI
1 3.An-56  |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 20 0.4 8.0
2 2.481/2 |F.V percjelles PV-500 @ 2 x 2.5 mm2 per kamerat e siguris mi 230 0.0 9.2
3 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 4 0.8 3.2
4 3.654 F.V tub plasmasi ¢$100mm m 180 0.3 54.0
SHUMA-5 972
Shuma - M 3,966
TOTALI ORE PUNE 26,350
TOTALI DITE PUNE 3,294
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